

HIRA**GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED**

Regd. Office: 428/2, Phase-I, Industrial Area, Siltara, Raipur (C.G.)

Corporate Office: Hira Arcade, Pandri, Raipur (C.G.) 492001

CIN No.: L27106CT1999PLC013756, Tel : 0771-4082000 Fax : 0771-4057601.

Website: www.godawaripowerispat.com E mail: yarra.rao@hiragroup.com

NOTICE OF 16TH ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that;

1. The 16th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, September 19, 2015 at 12:30 P.M. at the Corporate Office of the Company, situated at 2nd Floor, Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh. 2. The Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2014-15 have been sent through as an attachment & a web link to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of AGM and Annual Report of the Company for FY 2014-15 is also available on the Company's website www.godawaripowerispat.com and www.evoting.nsdl.com 3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of September 12, 2015 entitled cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of AGM dated May 16, 2015 through remote e-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). The Members are informed that (A) the electronic transmission/physical dispatch of Annual Report, Notice of AGM and other documents was completed on August 24, 2015; (B) remote e-voting shall commence on Wednesday, September 16, 2015 at 9.00 AM (IST) and shall end on Friday September 18, 2015 at 5.00 PM (IST); and (C) remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM on September 18, 2015. 4. Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in with DP ID & Client ID or Folio No. 5. The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. The Company will provide voting facility at the AGM through Polling Paper. 6. In case of any queries/grievances relating to e-voting, the members/beneficial owners may contact Ms. Udaya Rao, Client Relations Manager, M/s.Link Intime India Private Limited, C-13 Pannalal Silk Mills Compound LBS Marg, Bhandup (West) Mumbai - 400078, Email Id: udaya.rao@linkintime.co.in, Phone: +91 22 25963838.

For Godawari Power & Ispat Limited

Sd/-

Place : Raipur

Date : 25.08.2015

Y.C. Rao, Company Secretary

HIRA

GODAWARI POWER & ISPAT

गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेडपंजीकृत कार्यालय: 428/2, फेस-1, औद्योगिक क्षेत्र, मिलतरा, रायपुर, छत्तीसगढ़
कॉर्पोरेट कार्यालय: हीरा आर्केड, पंडरी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492001

सीआईएन: L27106CT1999PLC013756, दूरभाष: 0771-4082000, फैक्स: 0771-4057601

वेबसाइट: www.godawaripowerispat.com ईमेल: yarra.rao@hiragroup.com

16वीं वार्षिक आम-सभा के नोटिस और ई-वोटिंग की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि,

1. कंपनी की 16वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) शनिवार, 19 सितम्बर 2015 को दोपहर 12.30 बजे, द्वितीय तल पर स्थित कॉर्पोरेट कार्यालय, हीरा आर्केड, नए बस स्टैण्ड के पास, पंडरी, रायपुर 492001, छत्तीसगढ़ में आयोजित की जाएगी। 2. एजीएम सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट, वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए सभी सदस्यों को संलग्न और एक वेब लिंक के माध्यम से भेजी गई है, जिनका ईमेल आईडी कंपनी / डिपोजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत है। उसकी भौतिक प्रतियों को नियमानुसार, सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर प्रेषित कर दिया गया है एवं कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए, कंपनी की वेबसाइट www.godawaripowerispat.com एवं www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। 3. निर्णायक तिथि 12 सितंबर, 2015 को जिन अंशधारकों ने अंश भौतिक रूप में या डीमेंट रूप में रखे हैं, वह अपने मत का प्रयोग आम और विशेष व्यापार जैसा की एजीएम के नोटिस दिनांक 16 मई, 2015 में बताया गया है, वह नेशनल सिक््योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपना मत डाल सकते हैं। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (अ) वार्षिक रिपोर्ट के इलेक्ट्रॉनिक संचरण / भौतिक प्रेषण, एजीएम और अन्य दस्तावेजों का वितरण 24 अगस्त 2015 को समाप्त हुआ (ब) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया बुधवार 16 सितंबर 2015 सुबह 9.00 (भारतीय मानक समय) से शुरू होगा और शाम 5 बजे (भारतीय मानक समय) 18 सितंबर 2015 पर समाप्त होगा (स) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान 18 सितंबर 2015 शाम 5 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी। 4. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण और निर्णायक तिथि के बाद कंपनी के अंशों का अधिग्रहण करने पर, उक्त व्यक्ति अपने डीपी आईडी और ग्राहक आईडी या फोलियों न के साथ evoting@nsdl.co.in या rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। 5. कोई सदस्य, दुरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सभा में भाग ले सकते हैं किंतु उसे सभा में पुनः मत देने की अनुज्ञा नहीं होगी। कंपनी मतदान पेपर के माध्यम से एजीएम में मतदान की सुविधा प्रदान करेगी। 6. ई. मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न / शिकायतों के मामले में सदस्य / लाभकारी मालिक, सुश्री उदया राव, ग्राहक संबंध प्रबंधक, मेसर्स लिंक इनटाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी-13 पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाउंड एलबीएस मार्ग, भांडुप पश्चिम मुंबई- 400078, ईमेल udaya.rao@linkintime.co.in फोन: +91 22 25963838 से संपर्क कर सकते हैं।

स्थान: रायपुर
दिनांक: 25.08.2015कृते, गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड
हस्ता.

वाय.सी.राव. कंपनी सचिव

HIRA**GODAWARI POWER & ISPAT****GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED**

Regd. Office: 428/2, Phase-I, Industrial Area, Siltara, Raipur (C.G.)

Corporate Office: Hira Arcade, Pandri, Raipur (C.G.) 492001

CIN No.: L27106CT1999PLC013756, Tel : 0771-4082000 Fax : 0771-4057601,

www.godawaripowerispat.com E mail: yarra.rao@hiragroup.com

NOTICE OF 16TH ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that;

1. The 16th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, September 19, 2015 at 12:30 P.M. at Corporate Office of the Company situated at 2nd Floor, Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh.

2. Pursuant to Clause 16 of the Listing Agreements and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, the Register of Members and share transfer Books for equity shares of the company will remain closed from Monday August 31, 2015 to Saturday September 5, 2015 (both days inclusive) to determine the names of the members who will be entitled to receive final dividend of Re 1.00 per share (if declared) on equity shares of the Company for the financial year ended March 31, 2015.

3. The Company has fixed record dates for payment of interest on Secured Redeemable Non Convertible Debentures as per the details given below ;

S. No.	Scrip Code	Debenture	Record date	Due Date for payment
1.	947060	450, 12.00% Secured Redeemable Non Convertible Debentures	25 th Sept. 2015	30 th Sept. 2015
2.	947618	200, 12.75% Secured Redeemable Non Convertible Debentures	25 th Sept. 2015	29 th Sept. 2015
3.	947961	300, 12.90% Secured Redeemable Non Convertible Debentures	25 th Sept. 2015	5 th Oct. 2015

Place : Raipur
Date : 22.08.2015

For Godawari Power & Ispat Limited
Sd/-
Y.C. Rao, Company Secretary

HIRA

GODAWARI POWER & ISPAT

गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 428/2, फेस-1, औद्योगिक क्षेत्र, सिलतरा, रायपुर, छत्तीसगढ़

कॉर्पोरेट कार्यालय: हीरा आर्केड, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492001

सीआईएन: L27106CT1999PLC013756, दूरभाष: 0771-4082000, फैक्स: 0771-4057601,

वेबसाइट: www.godawaripowerispac.com ईमेल: yarra.rao@hiragroup.com

16वीं वार्षिक आम सभा और बुक क्लोजर सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि, कंपनी की 16वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) शनिवार, 19 सितम्बर 2015 को दोपहर 12.30 बजे, द्वितीय तल पर स्थित कॉर्पोरेट कार्यालय, हीरा आर्केड, नए बस स्टैण्ड के पास, पंडरी, रायपुर 492001, छत्तीसगढ़ में आयोजित की जाएगी। लिस्टिंग करार के खण्ड 16 और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके अधीन लागू नियमानुसार, कंपनी के इक्विटी शेयर के लिए सदस्यों के रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका सोमवार 31 अगस्त 2015 से शनिवार 05 सितंबर, 2015 (दोनों दिन शामिल) सदस्यों के नाम निर्णायक करने के लिए बंद रहेंगे, जो कि 31 मार्च 2015 को समाप्त होने वाले वित्त वर्ष के लिए इक्विटी शेयरों पर रू 1.00 प्रति शेयर अंतिम लाभांश (अगर घोषित हुआ) प्राप्त करने के हकदार होंगे। कंपनी नीचे दिए गए विवरण के अनुसार सुरक्षित प्रतिदेय गैर परिवर्तनीय ऋणपत्र पर ब्याज के भुगतान के लिए रिकार्ड तिथि तय की है:

अनु.	स्क्रिप कोड	डिबेंचर	रिकार्ड तिथि	भुगतान के लिए नियत दिनांक
1.	947060	450, 12.00% सुरक्षित प्रतिदेय गैर परिवर्तनीय ऋणपत्र	25 सितंबर 2015	30 सितंबर 2015
2.	947618	200, 12.75% सुरक्षित प्रतिदेय गैर परिवर्तनीय ऋणपत्र	25 सितंबर 2015	29 सितंबर 2015
3.	947961	300, 12.90% सुरक्षित प्रतिदेय गैर परिवर्तनीय ऋणपत्र	25 सितंबर 2015	5 अक्टूबर 2015

स्थान: रायपुर
दिनांक: 22.08.2015

कृते, गोदावरी पावर एवं इस्पात लिमिटेड
हस्ता.

वाय.सी.राव. कंपनी सचिव